Navrh rozpoétu obce Serkovice na rok 2004

str. 1

Paragraf Polozka ' Druh pfijmu ( vydaje) Kc

Piijmy

0 1111 | Dan z pFijmi fyzickych osob ze zav. 230 000
Cinnosti

1112 | Dan z prijmi fyzickych osob z podnikani 33 000

1113 | Daf z ptijm@ FO z kapitalového maj. 12 000
1121 Dafi z ptijmd pravnickych osob 237 000
1211 Dan z pridané hodnoty 375 000
1361 Spravni poplatky 2 000
1337 Poplatek za komunalni odpad 67 800
1341 Poplatek ze pst 5 500

1343 Poplatek za uzivani verejného prostranstvi | 500

1511 Dan z nemovitosti 80 000
4112 Neinvesti¢ni dotace na statni spravu 2 500
1012 Podnikani a restrukturalizace v
zemédélstvi
1012 2111 Prijmy z obecnich lest 300 000
1012 2131 | PFijmy z pronajmu pozemkd 4 700

2122 Sbér a zpracovani druhotnych surovin



2122

3341

3341

3429

3429

3612

3612

3639

3639

3639

3639

3722

3722

6171

6171

2111

2111

2132

2132

3111

3122

3129

2111

2111

PFijmy ze sbéru druhotnych surovin

Rozhlas a televize

Pfijatéd nahrada na Udrzbu televize

Ostatni zajmova cCinnost-kulturné sport.
areal

PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti

Bytové hospodarstvi

PFijmy z pronajmu bytu

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj

Prodej pozemkd - stavebni mista

Prispévky na infrastrukturu

Ostatni investi¢ni prijmy

Sbér a svoz komunélnich odpadt

Pfijem za vytfidény odpad

Cinnost mistni spravy

PFijmy z poskytovani sluzeb - kopii,

5 000

15 200

1 000

16 000

1 300
000

330 000

3762
800

10 000

2 000



internet

6310 Obecné pfijmy a vydaje z financ¢niho
majetku
6310 2141 | Pfijmy z Grokd 2 100
Celkem pFijmy 6 338
100
Financovani
8124 Splatka Uvéru -228
000
Celkem vcetné financovani 6 566
100
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Vydaje

1012 Podnikani a restrukturalizace zemeédélstvi

1012 5169 Nakup sluzeb 40 000




2212

2212

2212

2212

2221

2221

2310

2310

2310

2310

2310

2321

2321

2321

3111

3111

5169

6121

6126

5321

5139

5329

6121

6126

6121

6126

5339

Silnice

Nakup sluzeb - zimni Gdrzba komunikaci

Vystavba komunikace u stavebnich mist

Projekty

Provoz verejné silni¢ni dopravy

PFispévek na dopravni obsluznost-méstu

TiSnov

Pitna voda

Material na Upravu vody ve
studnich,drobna udrzba

Prispévek SVak

Vodovod k novym staveb. Mistdm

Projekt

Odvadéni a cisténi odpadnich vod

Destova kanalizace "Vidové"

Projekt

Predskolni zafizeni

Neinvesti¢ni dotace neziskovym
organizacim

60 000

2 900
000

20 000

1000

5 600

400 000

10 000

1 600
000

10 000

3 000



3113

3113

3113

3314

3314

3314

3341

3341

3349

3349

3399

3399

3399

5321

5321

5021

5136

5169

5171

5192

5169

5169

5194

Zakladni skoly

Prispévek na zaky - méstu TiSnov

Prispévek na zaky - obec Lomnice

Cinnosti knihovnické

Ostatni osobni vydaje

N&kup knih a ¢asopist

Rozhlas a televize

Koncesionarsky poplatek

Opravy a udrzovani

Poplatky OSA

Zalezitosti sdélovacih prostiedkd

Nakup sluzeb - obecni zpravodaj tisk

Zalezitosti kultury , cirkvi aj. - jubilea

apod.

Nakup sluzeb - divadlo - doprava

Vécné dary

79 800

4 200

2 000

10 000

2 500

10 000

1 000

7 000

3 000

3 000

org. 8

ZP
026



3419

3419

3419

3419

3419

3419

3421

3421

3513

3513

3612

3612

3631

3631

5139

5154

5222

5909

6121

5169

5321

5171

5154

Télovychovna Cinnost, aredl kulturné
sportovni

Material vedeny v OE -bedny na step

Elektricka energie

Neinvesti¢ni dotace nezisk. Org. -TJ
Serkovice

Ostatni neinvestic¢ni vydaje - splatka
arealu

Investice - plynofikace pripojka

4000

12 000

33 000

24 000
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Vyuziti volného casu déti a mladeze

Nakup sluzeb - zajezd

Lékarska sluzba prvni pomoci

Prispévek méstu TiSnov na LSPP

Bytové hospodarstvi

Opravy a udrzZovani

Verejné osvétleni

Elektrickd energie

10 000

4 000

1 000

20 000

str. 3

org. 8



3631 5171 Opravy a udrzovani 10 000

3631 6121 Verejné osvétleni, "Vidove" 163 000
3631 6126 Opravy a udrzovani 10 000
3633 Vystavba a udrzba mistnich inzenyrskych
siti
3633 5329 Poskytnuté neinvesti¢ni prispévky- Svazek @ 7 000
3633 6121 Investice plyn - TDI, ostatni inv. nakl. 15 000
3633 6141 Prispévek JME 300 000
3633 6349 Poskytnuté investicni prispévky - Svazek 0
3635 Uzemni planovéni
3635 6119 Zmény Gzemniho planu 33 000
3639 Komunal. sluzby a Gzemni rozvoj jinde
neuvedené
3639 5169 Sluzby spojené se stav. rozvojem obce
3639 5321 | PFispévek obec Zelezné - www. stranky 1100
PORTA
3639 5329 Prispévek Mikroregion PORTA 3 200
3721 Sbér a svoz nebezpeénych odpadd

3721 5169 Nakup sluzeb 7 000



3722

3722

3744

3744

3745

3745

3745

5272

5272

5272

6112

6112

6112

6112

6112

6112

5169

5166

5169

5139

5156

5166

5139

5023

5162

5167

5173

5175

Sbér a svoz komunalnich odpadl

Nékup sluzeb

Protierozni, protilavinova a protipozarni
ochrana

Studie na odvod vod z okoli obce

Sluzby - vycisténi nahonu, kanalu v cesté

Péce o vzhled obci

Nakup materialu

Pohonné hmoty a maziva

Cinnost organd krizového Fizeni

Protipovodnovy plan

Informacni materialy

Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Cestovné

Pohosténi a dary

80 000

17 000

600

1 000

1 000

154 000

12 000

1 000

5 000

2 500



6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

5011

5021

5031

5032

5038

5136

5137

5139

5149

5151

5154

5153

5161

5162

5166

5167

5169
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Cinnost statni spravy - ¢innost OU

Platy zaméstnanct

Ostatni osobni vydaje

Povinné pojistné na socialni zabezpecni

Povinné pojistné na zdravotni pojisténi

Ostatni povinné pojisténi

Knihy, uc¢ebni pom{cky, tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu

Uroky a ostatni finan¢ni vydaje

Voda

Elektricka energie

Plyn

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

Konzultac¢ni, poradenské a pravni sluzby,

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nakup sluzeb

156 000

10 000

40 000

14 000

1 000

13 000

20 000

1 000

20 000

30 000

2 000

36 000

5 000

5 000

2 000
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6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6310

6310

6310

6320

6320

5171

5171

5173

5175

5229

5329

5362

6121

5141

5163

5163

Opravy a udrzovani - pocita¢ 10 000

Opravy a udrzovani - OU 2 000

Cestovné

Pohosténi a dary

Prispévek SMO

Prispévek energet. Svazku

Platby dani a poplatk{

Investice - topeni, jimka

Finan¢ni operace

Uroky a ostatni finanéni vydaje - Gvér

Sluzby penéZnich Ustavl

Pojisténi funkéné nespoecifikované

Pojisténi obecniho majetku

Celkem vydaje

Zpracovala: Dana Zacpalova

12 000

3 000

2 000

1 500

100

1 000

60 000

8 000

20 000

6 566
100



Projednano na verejném zasedani obecniho
zastupitelstva Serkovice

dne

Vyvéseno dne: 23. Unora 2004

Snato dne:




